
平成 18年 9月 14日

排出事業者の皆様ヘ

財団法人東京都環境能哺公社

理事長 尾 井幹男

平成 18年 度 「産業廃薬物排出事業者講習会Jの ご案内

平素から、格別のご高配を賜り厚くおオt申し上げます。

さて、弊社は東京都の環境施策を補完することを目的に各穂事業を展開しておりますが、

その一環として、埋立処分場見学を中心とした 「環境学習会」、「各種話習会」など公益事

業に力を注いでおります。
つきましては、排出事業者の皆様を対象としまして、下記のとおり 「産業廃乗物排出事

業者講習会」を開催しますので、ぜひご参カロくださいますようご案内申し上げます。

◎ 講 習会のテーマ
・ 産 業廃薬物処理についての基礎的な情報
・ 排 出事業者としての法令順守事項及び注意義務
・ 東 京都の指導状況

◎ 講  師
= 東 京都環境局廃棄物対策部産業廃葉物対策線職員

◎ 参 加費は無料です

◎ 開 催 日時
・第 1回  平 成 18年 10月 25日 (水)午 後 2時 ～午後 4時 311分

,第 2回  平 成 18年 10月 26日 (木)午 後 2時 ～午後 4時 30分

◎ 定
千
員

各国とも 150名

お申込が定員になり次第、締め切らせていただきます。

◎ 会  場
・ 〒 1358073 東 京都江東区青海 245
「タイム24ビ ル」1階  タ イムプラザ

新交通ゆりかもめ 「テレヨムセンター駅」下車、徒歩 2分 、(新橋駅より18分 )

りんかい線 「東京テレポー ト駅」下車、無料バス 5分

◎ お 申込方法
・ 票 面の申込書に必要事項をご記入のうえ、FAXで お申込書をご送付ください。折

り返し受付確認票をFAXに て返信いたします。
・ 受 話票 (会場案内図付)は 、平成 18年 9月 末日までにご担当者様あてに郵送しま

す 。

お申し込み ・お問い合わせ先

(財)東 京都環境整備公社 総 務部総務課 普 及調査係

TEL 03 3644 2189  FAX 03‐ 36991409 担 当 荒  井



平成18年度「産業廃棄物排出事業者講習会」受話申込書

平成  年 日

フリカナ

会社名

住  所

受爵泉ヨ送先

フリカナ

所  属
担当者名

TEL FAX

参加者氏名

受講希望日 平成  年   月   日 お申込みFAX 03-3609-1400

注:お申込み人数により、受講希望日を変更させていただく堀合もあります。

(環境整備公社配入欄)

「産業廃棄物排出事業者講習会」受付確認票

平成  年   月   日
【受付NO     】

様ほか、 名 格 のお申込を受付いたしました

財団法人 東京都環境整備公社
総務部総務擦普及観査係
TEL03-3644-2189

FAX03-3699-1409

,この申込各に8己政されたお客様の個人情報につきましては、(財)東京都環境整備公社が開催する「産
業廃褒物排出事業者驚習会Jの費付使認及び次回語習会開催のご案内状発送以外の目的以外に使用
することはありません。


